
СТАТИЧНЫЙ

  
ПАКЕТ

Доступная наружная реклама -
спасательный круг 
для Вашего бизнеса!

 



  СТАТИЧНЫЙ
ПАКЕТ

МЕСЯЦ

296 960

415 744

593 920

Стоимость
пакета 
по прайсу

СтоимостьРазмер
скидки пакета со

скидкой

Кол-во 
сторон 

5

7

10

76%

79%

81%

70 000

87 500

110 000

14 000

12 500

11 000

Стоимость
за 1 сторону

Период действия: 
01.05-31.10.2021

Город: 
Нижний
Новгород

hello@rim-m.ru hello@larisa.ru8 800 775-35-27
Свяжитесь с нами любым удобным способом:

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ БЕЗ НДС. Акция действует в период с 01.05-31.10.2021 на территории г. Нижний Новгород на новые 
размещения, не суммируется с другими акциями, только для локальных клиентов. Печать и монтаж оплачиваются отдельно.
Предложение не является публичной офертой. Организатор вправе изменить сроки и условия акции.
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